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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.1 (40+) 1 18:06Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 103138 BOSSALINI ALESSANDRO1 PETTORELLI PIACENZA17/06/74

 111245 PERRONE DENNIS2 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO23/10/77

 605732 BOTTACIN ENRICO3 PROPATRIA 1883 MILANO04/11/78

 116275 AZZOLINI PAOLO4 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI07/08/76

 147250 LEO CHRISTIAN5 CLUB SCHERMA ASSOCIATI30/12/73

 132777 ROTA CARLO6 BOTTAGISIO SPORT CENTER11/01/70

 101905 FUGA GIOVANNI7 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE09/02/76

 106140 ATANASIO ANDREA8 CDS MANGIAROTTI08/05/70

 671620 SACCHI STEFANO ANTONIO9 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN24/08/79

 107168 FINOTTI MATTIA10 PETTORELLI PIACENZA24/05/72

 614671 BRUSINI EMANUELE11 CLUB SCHERMA VIAREGGIO13/07/72

 689705 PANDOLFI RICCARDO12 CHITI SCHERMA PISTOIA18/01/79

 100893 GENERALI MARCO13 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN03/11/76

 662374 RAPINESE ALESSANDRO14 SCHERMA MONZA26/04/76

 632651 GHITTI MICHELE15 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO16/12/79

 110383 BARTOLI ALESSANDRO16 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI17/10/71

 669991 CELLI EMILIANO17 CDS MANGIAROTTI22/03/72

 143173 RAFFAGLIO MATTEO18 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO11/12/75

 105297 FASOLI ARRIGO19 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI10/03/76

 678297 TIRALONGO SALVATORE20 CIRCOLO SCHERMA MESTRE04/01/74

 655938 LECCESE FRANCESCO21 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO11/02/70

 665252 VASTA MICHELE22 BRIANZASCHERMA10/01/70

 695134 RIGO GYOERGY23 Federazione SVIZZERA29/01/78

 679646 FEDERICI GABRIELE24 CLUB SCHERMA SESTO26/06/70

 694634 RUSSO GUIDO ATTILIO25 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA25/09/74

 685779 RIVA ANTONIO26 CLUB SCHERMA ASSOCIATI08/02/71

 142275 ROTELLA MICHELE27 CHITI SCHERMA PISTOIA19/10/70

 654783 PINOTTI ANDREA28 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/03/74

 602291 VASSALLO EDOARDO29 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN28/01/70

 114783 SCARFÌ RENATO30 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN09/12/78

 678555 LEGORI PAOLO31 CLUB SCHERMA ASSOCIATI31/01/72

 682869 DE LUCA GIUSEPPE32 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO24/08/78

 653634 TERRANOVA EMANUELE33 SCHERMA CONEGLIANO01/11/75

 666313 NANI MAURIZIO34 SCHERMA DOLOMITI08/12/72

 672691 GALVANI GIANLUCA35 COMENSE SCHERMA14/05/71

 667504 CUCCHIARA AURELIO LUCIO36 PRO NOVARA SCHERMA16/06/73

 681867 DAL BO CHRISTIAN37 SCHERMA VITTORIO VENETO01/11/73

 676881 TOMEI GIUSEPPE38 CDS MANGIAROTTI31/05/71

 682232 CAVALIERE MARCO39 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/02/75

 683172 MAURI PAOLO40 CIRCOLO SCHERMA LECCO24/08/78

 689041 RIGODANZO FRANSCESCO41 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA15/09/72

 692411 SANTI MICHELE GIOTTO42 COMENSE SCHERMA17/11/74

 667661 SETTIMJ GUIDO43 ACCADEMIA LAME ROMANE06/11/70

 616012 VELUSSI DIEGO44 SAN GIUSTO SCHERMA30/05/72

 685406 FRANZINI ENRICO45 VERONASCHERMA03/10/79

 666668 MUNARO CARLO46 SCHERMA DOLOMITI01/09/73

 689241 SPINELLI DOMENICO47 SCHERMA TREVISO02/03/75
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LEO CHRISTIAN - ATCSA (Asti)

PINOTTI ANDRE - BGPOL (Bergamo)

LECCESE FRANC - PICIO (Pisa)

RAPINESE ALES - MBMOZ (Monza)

CELLI EMILIAN - MIMAN (Milano)

AZZOLINI PAOL - TNTRE (Trento)

FEDERICI GABR - MISES (Milano)

BRUSINI EMANU - LUCSV (Viareggio)

ROTA CARLO - VRBOT (Verona)

LEGORI PAOLO - ATCSA (Asti)

BARTOLI ALESS - TRCS (Terni)

RAFFAGLIO MAT - BGPOL (Bergamo)

FASOLI ARRIGO - TRCS (Terni)

GHITTI MICHEL - BGPOL (Bergamo)

ROTELLA MICHE - PTCHI (Pistoia)

BOSSALINI ALE - PCPT (Piacenza)

FINOTTI MATTI - PCPT (Piacenza)

SCARFÌ RENATO - MIPIT (Milano)

ATANASIO ANDR - MIMAN (Milano)

TIRALONGO SAL - VEMES (Venezia)

GENERALI MARC - MIPIT (Milano)

RIGO GYOERGY - EESUI (Federazione SVIZZERA)

RIVA ANTONIO - ATCSA (Asti)

PERRONE DENNI - TOMAR (Torino)

BOTTACIN ENRI - MIPRO (Milano)

RUSSO GUIDO A - CTCSJ (Catania)

DE LUCA GIUSE - VRBAK (Zevio)

PANDOLFI RICC - PTCHI (Pistoia)

FUGA GIOVANNI - UDLAM (San Daniele del Friuli)

VASTA MICHELE - MIBRI (Monza)

VASSALLO EDOA - MIPIT (Milano)

SACCHI STEFAN - MIPIT (Milano)
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LEO CHRISTIAN - ATCSA (Asti)

RAPINESE ALES - MBMOZ (Monza)

AZZOLINI PAOL - TNTRE (Trento)

BRUSINI EMANU - LUCSV (Viareggio)

ROTA CARLO - VRBOT (Verona)

BARTOLI ALESS - TRCS (Terni)

GHITTI MICHEL - BGPOL (Bergamo)

BOSSALINI ALE - PCPT (Piacenza)

FINOTTI MATTI - PCPT (Piacenza)

ATANASIO ANDR - MIMAN (Milano)

GENERALI MARC - MIPIT (Milano)

PERRONE DENNI - TOMAR (Torino)

BOTTACIN ENRI - MIPRO (Milano)

PANDOLFI RICC - PTCHI (Pistoia)

FUGA GIOVANNI - UDLAM (San Daniele del Friuli)

SACCHI STEFAN - MIPIT (Milano)
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LEO CHRISTIAN - ATCSA (Asti)

AZZOLINI PAOL - TNTRE (Trento)

ROTA CARLO - VRBOT (Verona)

BOSSALINI ALE - PCPT (Piacenza)

ATANASIO ANDR - MIMAN (Milano)

PERRONE DENNI - TOMAR (Torino)

BOTTACIN ENRI - MIPRO (Milano)

FUGA GIOVANNI - UDLAM (San Daniele del Friuli)
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10
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AZZOLINI PAOL - TNTRE (Trento)

BOSSALINI ALE - PCPT (Piacenza)

PERRONE DENNI - TOMAR (Torino)

BOTTACIN ENRI - MIPRO (Milano)
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BOSSALINI ALE - PCPT (Piacenza)

PERRONE DENNI - TOMAR (Torino)
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ARRU I.

PROCOPIO G.

PROCOPIO G.

BOSSALINI ALE - PCPT (Piacenza)
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 1

 64

LEO CHRISTIAN-ATCSA (Asti)

-

 0

 0
LEO CHRISTIAN-ATCSA (Asti)F  1
P.

 33

 32

DAL BO CHRISTIAN-TVVIT (Vittorio Veneto)

PINOTTI ANDREA-BGPOL (Bergamo)

 7

 10
PINOTTI ANDREA-BGPOL (Bergamo)F  2
P.

 17

 48

LECCESE FRANCESCO-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
LECCESE FRANCESCO-PICIO (Pisa)F  3
P.

 49

 16

-

RAPINESE ALESSANDRO-MBMOZ (Monza)

 0

 0
RAPINESE ALESSANDRO-MBMOZ (Monza)F  4
P.

 9

 56

CELLI EMILIANO-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
CELLI EMILIANO-MIMAN (Milano)F  5
P.

 41

 24

SANTI MICHELE GIOTTO-COCOM (Como)

AZZOLINI PAOLO-TNTRE (Trento)

 2

 10
AZZOLINI PAOLO-TNTRE (Trento)F  6
P.

 25

 40

FEDERICI GABRIELE-MISES (Milano)

RIGODANZO FRANSCESCO-VICS (Vicenza)

 10

 3
FEDERICI GABRIELE-MISES (Milano)F  7
P.

 57

 8

-

BRUSINI EMANUELE-LUCSV (Viareggio)

 0

 0
BRUSINI EMANUELE-LUCSV (Viareggio)F  8
P.

 5

 60

ROTA CARLO-VRBOT (Verona)

-

 0

 0
ROTA CARLO-VRBOT (Verona)F  9
P.
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 28

LEGORI PAOLO-ATCSA (Asti)

NANI MAURIZIO-BLDOL (Belluno)

 10

 8
LEGORI PAOLO-ATCSA (Asti)F  10
P.

 21

 44

BARTOLI ALESSANDRO-TRCS (Terni)

VELUSSI DIEGO-TSGIU (Trieste)

 10

 4
BARTOLI ALESSANDRO-TRCS (Terni)F  11
P.
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 12

-

RAFFAGLIO MATTEO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
RAFFAGLIO MATTEO-BGPOL (Bergamo)F  12
P.

 13

 52

FASOLI ARRIGO-TRCS (Terni)

-

 0

 0
FASOLI ARRIGO-TRCS (Terni)F  13
P.

 45

 20

FRANZINI ENRICO-VRSCH (Verona)

GHITTI MICHELE-BGPOL (Bergamo)

 6

 10
GHITTI MICHELE-BGPOL (Bergamo)F  14
P.

 29

 36

ROTELLA MICHELE-PTCHI (Pistoia)

TOMEI GIUSEPPE-MIMAN (Milano)

 7

 6
ROTELLA MICHELE-PTCHI (Pistoia)F  15
P.

 61

 4

-

BOSSALINI ALESSANDRO-PCPT (Piacenza)

 0

 0
BOSSALINI ALESSANDRO-PCPT (Piacenza)F  16
P.
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 62

FINOTTI MATTIA-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
FINOTTI MATTIA-PCPT (Piacenza)F  17
P.

 35

 30

SCARFÌ RENATO-MIPIT (Milano)

GALVANI GIANLUCA-COCOM (Como)

 10

 8
SCARFÌ RENATO-MIPIT (Milano)F  18
P.

 19

 46

ATANASIO ANDREA-MIMAN (Milano)

MUNARO CARLO-BLDOL (Belluno)

 10

 2
ATANASIO ANDREA-MIMAN (Milano)F  19
P.

 51

 14

-

TIRALONGO SALVATORE-VEMES (Venezia)

 0

 0
TIRALONGO SALVATORE-VEMES (Venezia)F  20
P.

 11

 54

GENERALI MARCO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
GENERALI MARCO-MIPIT (Milano)F  21
P.

 43

 22

SETTIMJ GUIDO-RMLAM (Roma)

RIGO GYOERGY-EESUI (Federazione SVIZZERA)

 8

 10
RIGO GYOERGY-EESUI (Federazione SVIZZERA)F  22
P.

 27

 38

RIVA ANTONIO-ATCSA (Asti)

CAVALIERE MARCO-MIBRE (Bresso)

 10

 6
RIVA ANTONIO-ATCSA (Asti)F  23
P.

 59

 6

-

PERRONE DENNIS-TOMAR (Torino)

 0

 0
PERRONE DENNIS-TOMAR (Torino)F  24
P.

 7

 58

BOTTACIN ENRICO-MIPRO (Milano)

-

 0

 0
BOTTACIN ENRICO-MIPRO (Milano)F  25
P.

 39

 26

MAURI PAOLO-LCCS (Lecco)

RUSSO GUIDO ATTILIO-CTCSJ (Catania)

 3

 10
RUSSO GUIDO ATTILIO-CTCSJ (Catania)F  26
P.

 23

 42

TERRANOVA EMANUELE-TVCON (Conegliano)

DE LUCA GIUSEPPE-VRBAK (Zevio)

 5

 10
DE LUCA GIUSEPPE-VRBAK (Zevio)F  27
P.

 55

 10

-

PANDOLFI RICCARDO-PTCHI (Pistoia)

 0

 0
PANDOLFI RICCARDO-PTCHI (Pistoia)F  28
P.

 15

 50

FUGA GIOVANNI-UDLAM (San Daniele del Friuli)

-

 0

 0
FUGA GIOVANNI-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  29
P.

 47

 18

SPINELLI DOMENICO-TVCS (Treviso)

VASTA MICHELE-MIBRI (Monza)

 5

 10
VASTA MICHELE-MIBRI (Monza)F  30
P.

 31

 34

CUCCHIARA AURELIO LUCIO-NOPRO (Novara)

VASSALLO EDOARDO-MIPIT (Milano)

 6

 10
VASSALLO EDOARDO-MIPIT (Milano)F  31
P.

 63

 2

-

SACCHI STEFANO ANTONIO-MIPIT (Milano)

 0

 0
SACCHI STEFANO ANTONIO-MIPIT (Milano)F  32
P.
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28/10/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.1 (40+) 18:08Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  47Girone

 147250 LEO CHRISTIAN ATCSA Qualificato 1,00  21  30  9 1 1  4

 671620 SACCHI STEFANO ANTONIO MIPIT Qualificato 1,00  14  25  11 2 2  7

 107168 FINOTTI MATTIA PCPT Qualificato 1,00  7  25  18 3 3  5

 103138 BOSSALINI ALESSANDRO PCPT Qualificato 0,83  20  29  9 4 4  6

 132777 ROTA CARLO VRBOT Qualificato 0,83  18  28  10 5 5  2

 111245 PERRONE DENNIS TOMAR Qualificato 0,83  17  28  11 6 6  1

 605732 BOTTACIN ENRICO MIPRO Qualificato 0,83  14  27  13 7 7  6

 614671 BRUSINI EMANUELE LUCSV Qualificato 0,83  12  26  14 8 8  4

 669991 CELLI EMILIANO MIMAN Qualificato 0,83  11  28  17 9 9  2

 689705 PANDOLFI RICCARDO PTCHI Qualificato 0,83  9  25  16 10 10  3

 100893 GENERALI MARCO MIPIT Qualificato 0,83  8  27  19 11 11  6

 143173 RAFFAGLIO MATTEO BGPOL Qualificato 0,80  10  24  14 12 12  5

 105297 FASOLI ARRIGO TRCS Qualificato 0,80  7  23  16 13 13  7

 678297 TIRALONGO SALVATORE VEMES Qualificato 0,67  10  25  15 14 14  3

 101905 FUGA GIOVANNI UDLAM Qualificato 0,67  9  25  16 15 15  4

 662374 RAPINESE ALESSANDRO MBMOZ Qualificato 0,67  7  28  21 16 16  3

 655938 LECCESE FRANCESCO PICIO Qualificato 0,67  4  21  17 17 17  1

 665252 VASTA MICHELE MIBRI Qualificato 0,67 -1  25  26 18 18  2

 106140 ATANASIO ANDREA MIMAN Qualificato 0,50  7  24  17 19 19  1

 632651 GHITTI MICHELE BGPOL Qualificato 0,50  5  25  20 20 20  3

 110383 BARTOLI ALESSANDRO TRCS Qualificato 0,50  3  23  20 21 21  4

 695134 RIGO GYOERGY EESUI Qualificato 0,50  2  24  22 22 22  2

 116275 AZZOLINI PAOLO TNTRE Qualificato 0,50  2  22  20 23 23  1

 653634 TERRANOVA EMANUELE TVCON Qualificato 0,50  2  22  20 23  6

 679646 FEDERICI GABRIELE MISES Qualificato 0,50 -1  19  20 25 25  3

 694634 RUSSO GUIDO ATTILIO CTCSJ Qualificato 0,50 -9  11  20 26 26  1

 666313 NANI MAURIZIO BLDOL Qualificato 0,40  2  20  18 27 27  7

 685779 RIVA ANTONIO ATCSA Qualificato 0,40  2  20  18 27  5

 142275 ROTELLA MICHELE PTCHI Qualificato 0,40 -3  17  20 29 29  5

 672691 GALVANI GIANLUCA COCOM Qualificato 0,40 -3  16  19 30 30  7

 667504 CUCCHIARA AURELIO LUCIO NOPRO Qualificato 0,40 -4  17  21 31 31  5

 654783 PINOTTI ANDREA BGPOL Qualificato 0,33 -6  20  26 32 32  1

 681867 DAL BO CHRISTIAN TVVIT Qualificato 0,33 -7  17  24 33 33  6

 114783 SCARFÌ RENATO MIPIT Qualificato 0,33 -9  18  27 34 34  2

 602291 VASSALLO EDOARDO MIPIT Qualificato 0,33 -9  18  27 34  3

 676881 TOMEI GIUSEPPE MIMAN Qualificato 0,33 -13  12  25 36 36  4

 678555 LEGORI PAOLO ATCSA Qualificato 0,20 -8  16  24 37 37  7

 682232 CAVALIERE MARCO MIBRE Qualificato 0,20 -12  12  24 38 38  7

 683172 MAURI PAOLO LCCS Qualificato 0,17 -9  18  27 39 39  2

 689041 RIGODANZO FRANSCESCO VICS Qualificato 0,17 -12  16  28 40 40  2

 692411 SANTI MICHELE GIOTTO COCOM Qualificato 0,17 -15  13  28 41 41  1

 682869 DE LUCA GIUSEPPE VRBAK Qualificato 0,17 -16  11  27 42 42  4

 667661 SETTIMJ GUIDO RMLAM Qualificato 0,17 -18  10  28 43 43  6

 616012 VELUSSI DIEGO TSGIU Qualificato 0,00 -12  13  25 44 44  5

 685406 FRANZINI ENRICO VRSCH Qualificato 0,00 -16  14  30 45 45  4

 666668 MUNARO CARLO BLDOL Qualificato 0,00 -19  11  30 46 46  6

 689241 SPINELLI DOMENICO TVCS Qualificato 0,00 -21  9  30 47 47  3
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28/10/2018

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale MastSpada maschile 18:08Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LECCESE FRANCESCO 655938 v4 0 V V v4 3  0,670  4  21PICIO

 2 PERRONE DENNIS 111245 3 V V V V V  0,830  17  28TOMAR

 3 RUSSO GUIDO ATTILIO 694634 v1 0 V 0 0 V  0,500 -9  11CTCSJ

 4 SANTI MICHELE GIOTTO 692411 3 0 2 V 0 3  0,170 -15  13COCOM

 5 AZZOLINI PAOLO 116275 2 2 V 3 V V  0,500  2  22TNTRE

 6 ATANASIO ANDREA 106140 3 2 V V 4 V  0,500  7  24MIMAN

 7 PINOTTI ANDREA 654783 V 3 3 V 1 3  0,330 -6  20BGPOL

 2Girone N.

 1 VASTA MICHELE 665252 4 V V V 1 V  0,670 -1  25MIBRI

 2 CELLI EMILIANO 669991 V V 3 V V V  0,830  11  28MIMAN

 3 MAURI PAOLO 683172 4 1 1 3 4 V  0,170 -9  18LCCS

 4 ROTA CARLO 132777 4 v4 V V V V  0,830  18  28VRBOT

 5 RIGODANZO FRANSCESCO 689041 4 2 V 0 2 3  0,170 -12  16VICS

 6 RIGO GYOERGY 695134 V 4 V 1 V 4  0,500  2  24EESUI

 7 SCARFÌ RENATO 114783 4 2 2 0 V V  0,330 -9  18MIPIT

 3Girone N.

 1 RAPINESE ALESSANDRO 662374 V V 4 4 V V  0,670  7  28MBMOZ

 2 TIRALONGO SALVATORE 678297 4 3 v3 V V V  0,670  10  25VEMES

 3 VASSALLO EDOARDO 602291 2 V 2 2 2 V  0,330 -9  18MIPIT

 4 FEDERICI GABRIELE 679646 V 2 V 1 1 V  0,500 -1  19MISES

 5 PANDOLFI RICCARDO 689705 V 0 V V V V  0,830  9  25PTCHI

 6 GHITTI MICHELE 632651 4 2 V V 4 V  0,500  5  25BGPOL

 7 SPINELLI DOMENICO 689241 1 1 4 1 0 2  0,000 -21  9TVCS

 4Girone N.

 1 DE LUCA GIUSEPPE 682869 1 V 2 0 1 2  0,170 -16  11VRBAK

 2 BARTOLI ALESSANDRO 110383 V V 4 2 2 V  0,500  3  23TRCS

 3 FRANZINI ENRICO 685406 3 3 1 2 2 3  0,000 -16  14VRSCH

 4 LEO CHRISTIAN 147250 V V V V V V  1,000  21  30ATCSA

 5 BRUSINI EMANUELE 614671 V V V 1 V V  0,830  12  26LUCSV

 6 FUGA GIOVANNI 101905 V V V 1 4 V  0,670  9  25UDLAM

 7 TOMEI GIUSEPPE 676881 v4 1 V 0 1 1  0,330 -13  12MIMAN
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1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale MastSpada maschile 18:08Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 FINOTTI MATTIA 107168 V V V V V  1,000  7  25PCPT

 2 VELUSSI DIEGO 616012 2 1 3 4 3  0,000 -12  13TSGIU

 3 ROTELLA MICHELE 142275 4 V V 2 1  0,400 -3  17PTCHI

 4 RIVA ANTONIO 685779 4 V 4 V 2  0,400  2  20ATCSA

 5 CUCCHIARA AURELIO LUCIO 667504 4 V V 0 3  0,400 -4  17NOPRO

 6 RAFFAGLIO MATTEO 143173 4 V V V V  0,800  10  24BGPOL

 6Girone N.

 1 BOTTACIN ENRICO 605732 V V V V V 2  0,830  14  27MIPRO

 2 MUNARO CARLO 666668 1 3 3 0 3 1  0,000 -19  11BLDOL

 3 GENERALI MARCO 100893 2 V V V V V  0,830  8  27MIPIT

 4 SETTIMJ GUIDO 667661 1 V 0 4 0 0  0,170 -18  10RMLAM

 5 DAL BO CHRISTIAN 681867 1 V 4 V 2 0  0,330 -7  17TVVIT

 6 TERRANOVA EMANUELE 653634 3 V 3 V V 1  0,500  2  22TVCON

 7 BOSSALINI ALESSANDRO 103138 V V 4 V V V  0,830  20  29PCPT

 7Girone N.

 1 NANI MAURIZIO 666313 V 4 2 4 V  0,400  2  20BLDOL

 2 GALVANI GIANLUCA 672691 2 V 3 1 V  0,400 -3  16COCOM

 3 LEGORI PAOLO 678555 V 2 3 2 4  0,200 -8  16ATCSA

 4 SACCHI STEFANO ANTONIO 671620 V V V V V  1,000  14  25MIPIT

 5 FASOLI ARRIGO 105297 V V V 3 V  0,800  7  23TRCS

 6 CAVALIERE MARCO 682232 1 2 V 0 4  0,200 -12  12MIBRE
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PERRONE DENNIS 23/10/77  111245 121 TOMARSI

ROTA CARLO 11/01/70  132777 162 VRBOTSI

TIRALONGO SALVATORE 04/01/74  678297 323 VEMESSI

BRUSINI EMANUELE 13/07/72  614671 354 LUCSVSI

ROTELLA MICHELE 19/10/70  142275 525 PTCHISI

BOTTACIN ENRICO 04/11/78  605732 596 MIPROSI

FASOLI ARRIGO 10/03/76  105297 607 TRCSSI

NANI MAURIZIO 08/12/72  666313 668 BLDOLSI

GENERALI MARCO 03/11/76  100893 809 MIPITSI

FINOTTI MATTIA 24/05/72  107168 10310 PCPTSI

BARTOLI ALESSANDRO 17/10/71  110383 10411 TRCSSI

RAPINESE ALESSANDRO 26/04/76  662374 11412 MBMOZSI

VASTA MICHELE 10/01/70  665252 11913 MIBRISI

LECCESE FRANCESCO 11/02/70  655938 12514 PICIOSI

PINOTTI ANDREA 25/03/74  654783 16815 BGPOLSI

CELLI EMILIANO 22/03/72  669991 17416 MIMANSI

VASSALLO EDOARDO 28/01/70  602291 17817 MIPITSI

LEO CHRISTIAN 30/12/73  147250 18118 ATCSASI

CUCCHIARA AURELIO LUCIO 16/06/73  667504 18419 NOPROSI

SACCHI STEFANO ANTONIO 24/08/79  671620 18620 MIPITSI

DAL BO CHRISTIAN 01/11/73  681867 19421 TVVITSI

CAVALIERE MARCO 24/02/75  682232 19522 MIBRESI

SETTIMJ GUIDO 06/11/70  667661 19723 RMLAMSI

RAFFAGLIO MATTEO 11/12/75  143173 20824 BGPOLSI

FRANZINI ENRICO 03/10/79  685406 21025 VRSCHSI

GHITTI MICHELE 16/12/79  632651 25626 BGPOLSI

ATANASIO ANDREA 08/05/70  106140 26427 MIMANSI

SCARFÌ RENATO 09/12/78  114783 29928 MIPITSI

AZZOLINI PAOLO 07/08/76  116275 30029 TNTRESI

MAURI PAOLO 24/08/78  683172 31530 LCCSSI

PANDOLFI RICCARDO 18/01/79  689705 33431 PTCHISI

RIVA ANTONIO 08/02/71  685779 33732 ATCSASI

DE LUCA GIUSEPPE 24/08/78  682869 34033 VRBAKSI

MUNARO CARLO 01/09/73  666668 39734 BLDOLSI

GALVANI GIANLUCA 14/05/71  672691 39835 COCOMSI

LEGORI PAOLO 31/01/72  678555 39936 ATCSASI

TERRANOVA EMANUELE 01/11/75  653634 40937 TVCONSI

VELUSSI DIEGO 30/05/72  616012 41838 TSGIUSI

TOMEI GIUSEPPE 31/05/71  676881 49839 MIMANSI

SPINELLI DOMENICO 02/03/75  689241 50740 TVCSSI

BOSSALINI ALESSANDRO 17/06/74  103138 9.99941 PCPTSI

FEDERICI GABRIELE 26/06/70  679646 9.99942 MISESSI

FUGA GIOVANNI 09/02/76  101905 9.99943 UDLAMSI

RIGO GYOERGY 29/01/78  695134 9.99944 EESUISI

RIGODANZO FRANSCESCO 15/09/72  689041 9.99945 VICSSI

RUSSO GUIDO ATTILIO 25/09/74  694634 9.99946 CTCSJSI

SANTI MICHELE GIOTTO 17/11/74  692411 9.99947 COCOMSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LEGORI PAOLO 31/01/72 678555  399ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

LEO CHRISTIAN 30/12/73 147250  181SI

RIVA ANTONIO 08/02/71 685779  337SI

GHITTI MICHELE 16/12/79 632651  256BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

PINOTTI ANDREA 25/03/74 654783  168SI

RAFFAGLIO MATTEO 11/12/75 143173  208SI

MUNARO CARLO 01/09/73 666668  397BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

NANI MAURIZIO 08/12/72 666313  66SI

GALVANI GIANLUCA 14/05/71 672691  398COCOM-COMENSE SCHERMA SI

SANTI MICHELE GIOTT 17/11/74 692411  9.999SI

RUSSO GUIDO ATTILIO 25/09/74 694634  9.999CTCSJ-CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA SI

RIGO GYOERGY 29/01/78 695134  9.999EESUI-Federazione SVIZZERA SI

MAURI PAOLO 24/08/78 683172  315LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

BRUSINI EMANUELE 13/07/72 614671  35LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI

RAPINESE ALESSANDRO 26/04/76 662374  114MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

CAVALIERE MARCO 24/02/75 682232  195MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

VASTA MICHELE 10/01/70 665252  119MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

ATANASIO ANDREA 08/05/70 106140  264MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

CELLI EMILIANO 22/03/72 669991  174SI

TOMEI GIUSEPPE 31/05/71 676881  498SI

GENERALI MARCO 03/11/76 100893  80MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

SACCHI STEFANO ANTO 24/08/79 671620  186SI

SCARFÌ RENATO 09/12/78 114783  299SI

VASSALLO EDOARDO 28/01/70 602291  178SI

BOTTACIN ENRICO 04/11/78 605732  59MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

FEDERICI GABRIELE 26/06/70 679646  9.999MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

CUCCHIARA AURELIO LUCIO 16/06/73 667504  184NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

BOSSALINI ALESSANDRO 17/06/74 103138  9.999PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

FINOTTI MATTIA 24/05/72 107168  103SI

LECCESE FRANCESCO 11/02/70 655938  125PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

PANDOLFI RICCARDO 18/01/79 689705  334PTCHI-CHITI SCHERMA PISTOIA SI

ROTELLA MICHELE 19/10/70 142275  52SI

SETTIMJ GUIDO 06/11/70 667661  197RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

AZZOLINI PAOLO 07/08/76 116275  300TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI SI

PERRONE DENNIS 23/10/77 111245  12TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

BARTOLI ALESSANDRO 17/10/71 110383  104TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

FASOLI ARRIGO 10/03/76 105297  60SI

VELUSSI DIEGO 30/05/72 616012  418TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

TERRANOVA EMANUELE 01/11/75 653634  409TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

SPINELLI DOMENICO 02/03/75 689241  507TVCS-SCHERMA TREVISO SI

DAL BO CHRISTIAN 01/11/73 681867  194TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

FUGA GIOVANNI 09/02/76 101905  9.999UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

TIRALONGO SALVATORE 04/01/74 678297  32VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

RIGODANZO FRANSCESCO 15/09/72 689041  9.999VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

DE LUCA GIUSEPPE 24/08/78 682869  340VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO SI

ROTA CARLO 11/01/70 132777  16VRBOT-BOTTAGISIO SPORT CENTER SI

FRANZINI ENRICO 03/10/79 685406  210VRSCH-VERONASCHERMA SI
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